UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

PRÓ - REITORIA DE ENSINO

EDITAL nº 182/2016 – PROEN

     A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Federal do Maranhão, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria GR n
o.
 274 – MR, de 29 de

abril de 2016, e de acordo com o Artigo 36 da Resolução no. 120 – CONSUN, de 04 de novembro de 2009, torna público, para conhecimento dos interessados, os

resultados dos recursos ao CONSEPE quanto aos resultados provisórios dos Concursos Públicos para provimento de Cargos da Carreira do Magistério Superior,

conforme abaixo:

EDITAL DE ABERTURA

Sub-Unidade

Acadêmica

Responsável/Unidade

ÁREA/SUBÁREA INTERESSADO(A)

PROCESSO(S) RECURSO

299/2014-PROEN

Coordenação

do Curso de

Licenciatura em

Educação do Campo do

Campus de Bacabal

Zootecnia

Aldilene da Silva Lima 9538/2015-82 INDEFERIDO

Daniela Cristina Pereira Lima 9495/2015-35 INDEFERIDO

Elvania Maria da Silva Costa 9496/2015-80 INDEFERIDO

300/2015-PROEN
Departamento de

Educação Física

Recursos

Terapêuticos

Manuais e Ética-

Deontologia e

História Aplicada a

Fisioterapia

Adriana Sousa Rêgo 1738/2016-78 INDEFERIDO

41/2016-PROEN

Departamento de

Sociologia e

Antropologia

Sociologia da

Educação
João Paulo Ayub da Fonseca 5716/2016-87 INDEFERIDO

São Luís, 22 de agosto de 2016

Prof.ª Dr.ª ISABEL IBARRA CABRERA

Pró-Reitora de Ensino